- Ibnul Qoyyim. Ighatsatul Lahafan min Mashaidisy

Setan.Beirut: Darul Ma'rifah.

- 1373 H / 1954 M. Tafsir Ibnu Jarir (Jami'ul Bayan An-

Ta'wilil Qur'an). Cetakan kedua. Mesir: Syarikah
Maktabah Musthofa Al-Babi Al-Halabi.

- 1385 H / 1966 M. Tafsir Ibnu Katsir (Tafsirul Qur'anil

Adzim). Cetakan pertama. Beirut: Darul Andalus.

- 1387 H / 1967 M. Tafsir Al-Qurthubi (Al-Jami' Li

Akhkamil Qur'an). Cetakan kedua. Kairo: Darul Kitab
Al-Arabi.

- Ibnu Atsir. 1389 H/ 1969 M. Jami’ul Ushul Fi
Ahaditsir Rasul. Tahqiq Abdul Qadir Al-Arnauth.

Diedarkan oleh Maktabah Al-halwani dan lain-lain

- Nashiruddin Al-Albani. Silsilah Al-Ahadis As-

Shahihah. Cetakan pertama. Damaskus: Al-Maktab
Al-Islami.

- 1357 H / 1937 M. Sunan At-Tirmidzi. Cetakan

Maktabah Musthofa Al-Babi Al-Halabi. Kairo.

- Sunan An-Nasa’i. Kairo: Al-Maktabah At-Tijariyah Al-

Kubro.

- Tahqiq Muhammad Muhyiddin Abdul Hamid. 1369 H/

1950 M. As-Sunan Abu Dawud. Kairo: Al-Mathba'ah
Kubro.

- Al-Albani. 1408 H/ 1988 M. Shahihul Jami'is shaghir.
Beirut: Al-Maktab Al-Islami.. Cetakan kedua

http://dear.to/abusalma

Maktabah Abu Salma al-Atsari

-509 of 515-

- 1409 H / 1980 M. Shahih Sunan Abu Dawud. Beirut:

Al-Maktab Al-Islami. Cetakan pertama

- 1308 H / 1988 M. Shahih Sunan At-Tirmidzi. Al-

Albani. Diedarkan oleh Maktabut Tarbiyah Al-Arabi
untuk negara-negara Teluk. Cetakan pertama.

- 1409 H / 1988 M. Shahih Sunan An-Nasa'i. Cetakan
pertama. Beirut: Al-Maktab Al-Islami

- Tahqiq Muhammad Fuad Abdul Baqi. 1375 H / 1956

M. Shahih Muslim (Al-Jami'us Shahih). Cetaka
pertama. Mesir: cetakan Dar Ihyaul Kutub Al-

Arabiyah.

- 1414 H / 1994 M. Shahih Muslim dengan Syarah An-

Nawawi. Cetakan pertama. Beirut: Darul Khair.

- Ibnu Hajar Al-Asqolani. Fathul Bari bis Syarah

Shahihil Bukhari. Kairo: Al-Maktabah As-Salafiyah.

- Abu baqa' Al-Kafawi. 1413 H /1993 M. Al-Kulliyat.

Cetakan kedua. Beirut: Muassasatur Risalah.

- Edit Yusuf Khayyat dan Nadim Mar'asyali. Lisanul

Arab. Cetakan pertama. Beirut: Dar Lisanul Arab.

- Al-Haitsami. 1402 H / 1982 M. Majma'uz Zawaid wa
Manba'ul Fawaid. Beirut: Darul Kitab Al-Arabi.

- Musnad Imam Ahmad. Beirut: Copy Al-Maktab Al-
Islami.

- 1413 H / 1993 M. Musnad Imam Ahmad. Cetakan
pertama. Beirut: Muassasatur Risalah.

- Al-Khatib At-Tibrizi. 1380 H. Misykatul Mashabih.
Cetakan pertama. Damaskus: Al-Maktab Al-Islami.